
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01SA8EV*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01SA8EV 

       
 

  

 

  Určeno všem účastníkům  
 

 

 

 

Věc: Veřejná zakázka: „Opatření omezující nadměrné šíření jmelí – město 
Opava“ 

 
Oznámení o výběru 

Část B 

Zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek provedené komisí rozhodl usnesením Rady 
statutárního města Opavy ze dne 18. 11. 2020 č. usnesení 2404/55 RM 20 v souladu s ustanovením 
§ 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), že 
vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
vybrána, byla nabídka účastníka:  

 
ARBOTYL s.r.o. 

U Červeného mlýna 613/6, Ponava 
612 00 Brno 
IČ: 04703146 

 
Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 
Nabídka číslo 1:                           doručena dne 20. 10. 2020 v 07:28:05 hod 
Obchodní firma (název):               Ing. Jan Servus                                    
Sídlo:                                              Dolnice 1760/12 
                                            62100 Brno – Řečkovice 
IČ:                     76354563 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 
Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 946.510,00 Kč 
 
 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP 127965/2020 / 15411/2020/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Pavel Baďura 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 476  

Fax: 553 756 141 

E-mail: pavel.badura@opava-city.cz 

Datum: 19.11.2020 



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 3 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

Nabídka číslo 2:                          doručena dne 20. 10. 2020 v 20:42:58 hod 
Obchodní firma (název):               Lesarb company s.r.o.                                    
Sídlo:                                              Braunerova 563/7, Libeň 
                                           180 00 Praha 8 
Právní forma:                                společnost s ručením omezeným 
IČ:                                                   04723805 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 
Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 1.644.000,00 Kč 
 
 
Nabídka číslo 3:                         doručena dne 20. 10. 2020 v 22:47:57 hod 
Obchodní firma (název):             ARBOTYL s.r.o. 
Sídlo:                                          U Červeného mlýna 613/6, Ponava 
                                                      612 00 Brno 
Právní forma:                               společnost s ručením omezeným    
IČ:                       04703146 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 
Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 879.435,00 Kč 
 
 
Nabídka číslo 4:                           doručena dne 21. 10. 2020 v 01:24:17 hod  
Obchodní firma (název):            ALL4TREES, s.r.o. 
Sídlo:                                         Otvovice 147 
                                                   27327 Otvovice 
Právní forma:                             společnost s ručením omezeným 
IČ:                    28998880 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 
Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 1.386.669,00 Kč 
 
 
Nabídka číslo 5:                         doručena dne 21. 10. 2020 v 06:39:04 hod 
Obchodní firma (název):             KHL-EKO, a.s. 
Sídlo:                                          Červený Hrádek 10 
                                                      431 11 Jirkov 
Právní forma:                               akciová společnost   
IČ:                       26160277 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 
Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 1.858.974,12 Kč 
 
 
Nabídka číslo 6:                        doručena dne 21. 10. 2020 v 07:21:53 hod 
Obchodní firma (název):            Technické služby Opava s. r. o.   
Sídlo:                                          Těšínská 2057/71 
                                                      746 01 Opava 
Právní forma:                              společnost s ručením omezeným    
IČ:                      64618188 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 
Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 1.038.276,00 Kč 

 
 



STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   3 z 3 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek: 

Výsledné 
pořadí 

Název účastníka 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1. ARBOTYL s.r.o. 879.435,00 

2. Ing. Jan Servus 946.510,00 

3. Technické služby Opava s. r. o.   1.038.276,00 

4. ALL4TREES, s.r.o. 1.386.669,00 

5. Lesarb company s.r.o. 1.644.000,00 

6. KHL-EKO, a.s 1.858.974,12 

 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele:  
Nabídka číslo 3, kterou podal účastník ARBOTYL s.r.o., U Červeného mlýna 613/6, Ponava, 612 00 Brno, 
IČ: 04703146, je nabídkou, která splňuje požadavky zadavatele a dle hodnotícího kritéria, které zadavatel 
stanovil, byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější (má nejnižší nabídkovou cenu).  
 
Zadavatel vyzývá účastníka, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější (s nejnižší 
nabídkovou cenou), k poskytnutí potřebné součinnosti při uzavření smlouvy v souladu s odst. 14.7 Zadávací 
dokumentace po uplynutí lhůty pro podání námitek dle § 242 zákona.  
 
Toto oznámení se v souladu s odst. 14.4 Zadávací dokumentace a dle § 53 odst. 5 zákona považuje  
za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele.  
 
 
Poučení:  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  
 
Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 písm. a) před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle ustanovení § 122 
zákona.  
 
 
 
S pozdravem  
 
 
Ing. Pavel Baďura 
vedoucí oddělení veřejných zakázek  
odbor kancelář tajemníka  
Magistrátu města Opavy 

 
 


		2020-11-19T08:57:27+0000
	Not specified




